
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

06 березня 2025 року                  м. Чернігів                                      №  98 

Про включення до фонду захисних 
споруд цивільного захисту Чернігівської 
міської  територіальної громади та взяття
на облік сховища цивільного захисту

Відповідно до підпункту 10 пункту «а» частини першої статті 361 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 32 Кодексу 
цивільного захисту України, пунктів 18, 20 Порядку створення, утримання 
фонду захисних споруд цивільного захисту, виключення таких споруд із 
фонду та ведення його обліку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.03.2017 № 138, на підставі звернення ТОВ «Український 
кардан» від 05.11.2024 № 100 про взяття на облік захисної споруди 
цивільного захисту, паспорта захисної споруди та технічного паспорта 
захисної споруди (паспорта технічної інвентаризації),  з метою збільшення 
фонду захисних споруд цивільного захисту на території Чернігівської міської 
територіальної громади, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Включити до фонду захисних споруд цивільного захисту 
Чернігівської міської територіальної громади та взяти на облік, як сховище 
цивільного захисту, захисну споруду, яка належить ТОВ «Український 
кардан» та  розташована за адресою: м. Чернігів,  просп. Миру, 312, з 
технічними та експлуатаційними показниками відповідно до паспортних 
даних, що додаються, та присвоєнням облікового номера 95578.

2. Встановити режим експлуатації та порядок доступу до сховища 
відповідно до вимог чинного законодавства.

3. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Чернігівської міської ради забезпечити надання та оприлюднення 
інформації щодо змін у фонді захисних споруд цивільного захисту на 



території Чернігівської міської територіальної громади на офіційному 
вебпорталі Чернігівської міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


